Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 31/07/2020

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOOUITR,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Quaglieri Tania
Morini Sofia
Abbruscato Aurora
Davoli Chiara
Bozzali Chiara
Coppola Alessia
Gualdi Bianca
Vicini Beatrice
Rossi Desiree Chiara
Bertolini Asia
Mazza Sofia
Ferroni Gessica
Soli Veronica
Odorici Elisa
Prampolini Anita
Codeluppi llaria
Caprara Francesca
Cavedoni Carolina
Sfondrini Nicole
Ghiretti Giulia

Atleta

Berselli Elisa
Caprara Greta
Soli Anna
Cabrini Bianca
Ursomanno Sofia
Merli Arianna
Zannoni Amanda
Bellini Nicole
Benati Elena

Atleta

Persegati Ludovica
Fontanili Gaia
Faietti Giorgia
Giorgi Pierfranceschi Sofia
Donzelli Camilla
Micheli Elena
Maggi Chiara
Zironi Giulia
Vignola Greta
Pierantoni Ginevra
Codeluppi llaria
Caffarri Camilla
Sfondrini Nicole

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Regionale Di Categoria In Vasca Lunga (Modena) - 3° Giornat/o\

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000
2003
2002
2004
2003
2002
2005
2000
2003
2004
2004
2001
2004
2004
2002
2004
1998
2005
2005
1994

Sea Sub Modena ASD
Coopernuoto

Reggiana Nuoto
Reggiana Nuoto

Sea Sub Modena ASD
Reggiana Nuoto
Coopernuoto

Team Nuoto Modena ASD
Reggiana Nuoto
Reggiana Nuoto
Coopernuoto
Coopernuoto

Team Nuoto Modena ASD
Team Nuoto Modena ASD
Sweet Team Modena
Team Nuoto Modena ASD
Maranello Nuoto

Team Nuoto Modena ASD
Maranello Nuoto

Gruppo Sportivo Fiamme Oro

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2006
2007
2005
2006
2007
2003
2007
2007

Coopernuoto

Coopernuoto

Maranello Nuoto

Sport Center Polisportiva SSD - Parma
Coopernuoto

Maranello Nuoto

Coopernuoto

Coopernuoto

Coopernuoto

50 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2001
2005
2000
2003
2005
2003
2002
2005
2005
2004
2002
2005

Coopernuoto
Coopernuoto
Coopernuoto

Sport Center Polisportiva SSD -
Sport Center Polisportiva SSD -
Sport Center Polisportiva SSD -
Sport Center Polisportiva SSD -
Sea Sub Modena ASD
Team Nuoto Modena ASD
Coopernuoto

Team Nuoto Modena ASD
Reggiana Nuoto
Maranello Nuoto

Parma
Parma
Parma
Parma

Derojece

EIDV%NI
Tempo Pti
00'28"08 658
00'28"61 622
00'29"17 587
00'29"21 585
00'29"24 583
00'29"58 563
00'30"10 534
00'30"76 500
00'30"90 494
00'31"34 473
00'31"77 454
00'31"94 447
00'32"02 444
00'32"04 443
00'32"53 423
00'32"70 416
00'32"79 413
00'33"16 399
00'35"93 314
00'47"86 133
Tempo Pti
02'37"16 491
02'37"59 487
02'40"64 460
02'44"83 426
02'46"52 413
02'48"71 397
02'50"15 387
02'50"32 386
02'51"19 380
Tempo Pti
00'35"07 589
00'36"73 512
00'37"41 485
00'37"66 475
00'37"96 464
00'38"16 457
00'38"19 456
00'38"51 444
00'38"82 434
00'39"35 417
00'40"02 396
00'41"21 363
00'41"72 349
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 31/07/2020

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Morini Sofia
Mecugni Martina
Quaglieri Tania
Abbruscato Aurora
Coppola Alessia
Aldrovandi Greta
Fantuzzi Matilde
Bonaccorsi Alessia
Bertolini Asia
Gualdi Bianca
Prampolini Anita
Daviddi Elena
Rastelli Elisa

Soli Veronica
Persegati Ludovica
Lei Chiara

Vicini Beatrice
Miselli Marta
Martini Giulia
Minghelli Gaia
Morini Angelica
Giuliani Linda
Pedroni Greta
Mazzoli Eleonora
Vezzani llenia
Schianchi Giulia
Castelli Martina
Medici Laura
Zannoni Amanda
Cinti Elisa

Casi Agata
Orlandini Marcella Isabel
Ferrari Angela
Sfondrini Andrea
Mazza Sofia
Cavedoni Carolina
Pierantoni Ginevra
Savi Carlotta

Soli Anna
D'Aquino Sara
Caprara Greta
Baldini Marika
Dettori Carolina
Gherardi Alessia
Salvatelli Viola
Alboresi Carlotta
Ciacci Valentina
Zaccarini Alessia
Ventura Alexia
Aliani Marta
Zanichelli Noemi
Ursomanno Sofia
Maturo Erica
Fornaciari Carlotta
Montanari Chiara
lannella Abril

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Regionale Di Categoria In Vasca Lunga (Modena) - 3° Giornat/o\

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2003
2000
2002
2002
2003
2003
2002
2004
2005
2002
2007
2006
2004
2002
2002
2000
2004
2005
2005
2006
2006
2007
2006
2002
2005
2006
2007
2003
2006
2006
2007
1999
2003
2004
2005
2005
2006
2007
2007
2006
2002
2004
2007
2007
2005
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2004
2007
2006

Coopernuoto

Team Nuoto Modena ASD

Sea Sub Modena ASD
Reggiana Nuoto

Reggiana Nuoto

Coopernuoto

Reggiana Nuoto

Reggiana Nuoto

Reggiana Nuoto

Coopernuoto

Sweet Team Modena
Reggiana Nuoto

Coopernuoto

Team Nuoto Modena ASD
Coopernuoto

Maranello Nuoto

Team Nuoto Modena ASD
Sport Center Polisportiva SSD - Parma
Coopernuoto

Sea Sub Modena ASD
Coopernuoto

Team Nuoto Modena ASD
Reggiana Nuoto

Coopernuoto

Coopernuoto

Sport Center Polisportiva SSD - Parma
Team Nuoto Modena ASD
Maranello Nuoto

Coopernuoto

Coopernuoto

Reggiana Nuoto

Sport Center Polisportiva SSD - Parma
Maranello Nuoto

Maranello Nuoto

Coopernuoto

Team Nuoto Modena ASD
Coopernuoto

Reggiana Nuoto

Maranello Nuoto

San Donnino Sport
Coopernuoto

Reggiana Nuoto

Sweet Team Modena

Sport Center Polisportiva SSD - Parma
Sport Center Polisportiva SSD - Parma
Coopernuoto

Reggiana Nuoto

Maranello Nuoto

Reggiana Nuoto

Sport Center Polisportiva SSD - Parma
Reggiana Nuoto

Coopernuoto

Maranello Nuoto

Maranello Nuoto

Team Nuoto Modena ASD
Reggiana Nuoto

Derojece

SIOVAMNI
Tempo Pti
00'57"59 723
00'58"38 694
00'58"62 686
00'59"47 657
00'59"71 649
01'01"58 592
01'01"93 582
01'02"79 558
01'02"87 556
01'03"20 547
01'03"30 545
01'03"38 543
01'03"40 542
01'03"42 542
01'03"45 541
01'03"48 540
01'03"56 538
01'03"71 534
01'03"78 532
01'04"09 525
01'04"57 513
01'04"61 512
01'04"83 507
01'05"06 502
01'05"11 500
01'05"54 491
01'05"55 490
01'05"70 487
01'06"15 477
01'06"16 477
01'06"37 472
01'06"62 467
01'06"66 466
01'06"80 463
01'06"80 463
01'06"83 463
01'06"89 461
01'07"03 459
01'07"05 458
01'07"29 453
01'07"30 453
01'07"57 448
01'07"81 443
01'08"01 439
01'09"17 417
01'09"39 413
01'09"48 412
01'09"50 411
01'09"67 408
01'09"76 407
01'10"53 394
01'10"61 392
01'10"66 391
01'11"30 381
01'11"50 378
01'12"08 369
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 31/07/2020

57
58
59
60
61
62
63

Pos

O©CoOoO~NOOUTRWNE

Pos

O©CoOoO~NOUTRAWNE

RPRREPRRRRREER
CO~NOUDMWNRO

Nori Sara
Calcamuggi Vittoria
Benati Elena
Borsari Sveva

Merli Arianna
Zannoni Greta
Vuocolo Giorgia

Atleta

Savoia Federica
Messori Giorgia
Lelli Giulia
Aldrovandi Greta
Bonatti Valentina
Montavoci Alice
Clemente llaria
Cavalca Alessia
Cornini Serena
Morabito Nicole
Michelini Sara
Morabito Michelle

Atleta

Cantelmo Mattia
Bertolini Pierre
Filice Lorenzo

Fois Federico
Montanari Alessandro
Bertolini Adam
Asinari Lorenzo
Costi Filippo

Lupo Lorenzo
Guidetti Pietro
Zanichelli Gianmaria
Zamboni Matteo
Fulgenzi Jacopo
Ghibulet Nicolae
Monticelli Stefano
Lucchi Paolo
Bergalesi Federico
Ratskyy Roman
Morelli Efrem

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Campionato Regionale Di Categoria In Vasca Lunga (Modena) - 3° Giornat/o\

RISULTATI

2006
2007
2007
2004
2007
2006
2007

Team Nuoto Modena ASD
Reggiana Nuoto
Coopernuoto

Sweet Team Modena
Maranello Nuoto
Coopernuoto
Coopernuoto

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2002
2002
2003
2003
2006
2007
2004
2006
2007
2005
2006

Reggiana Nuoto
Reggiana Nuoto
Reggiana Nuoto
Coopernuoto
Coopernuoto

San Donnino Sport
Coopernuoto

San Donnino Sport
Sport Center Polisportiva SSD - Parma
Maranello Nuoto
Coopernuoto
Maranello Nuoto

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2002
2000
2001
2003
2001
2000
1997
2002
2002
2000
2002
2002
2002
2002
1997
2002
2002
1979

Team Nuoto Modena ASD
Reggiana Nuoto

Sport Center Polisportiva SSD - Parma
Coopernuoto

Reggiana Nuoto

Reggiana Nuoto

Team Nuoto Modena ASD
Reggiana Nuoto

Reggiana Nuoto

Maranello Nuoto

Reggiana Nuoto

Sport Center Polisportiva SSD - Parma
Maranello Nuoto

Reggiana Nuoto

Coopernuoto

Maranello Nuoto

Reggiana Nuoto

Reggiana Nuoto

Gruppo Sportivo Fiamme Oro

Derojece

EIDV%NI
01'12"24 366
01'12"84 357
01'12"98 355
01'13"50 348
01'13"52 347
01'14"49 334
01'20"02 269
Tempo Pti
09'10"70 682
09'26"43 626
09'35"33 598
09'42"33 576
09'45"89 566
09'49"17 557
10'08"42 505
10'15"78 487
10'30"23 455
10'40"64 433
10'52"27 410
11'00"16 396
Tempo Pti
00'25"30 682
00'25"65 654
00'25"77 645
00'26"08 622
00'26"32 605
00'26"40 600
00'26"88 568
00'26"96 563
00'27"22 547
00'27"44 534
002790 508
00'28"00 503
00'28"19 493
00'28"82 461
00'29"02 451
00'29"60 425
00'29"77 418
00'31"40 356
00'46"37 110
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 31/07/2020

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

N -

~NOo o b~

Pos

©CooO~NOOOUTA~,WNPE

Atleta

Rosi Pietro

Brioni Cristiano
Davolio Nicholas
Dallari Andrea

Canali Riccardo
Bortolotti Nicholas
Muto Fabio Gianfranco
Fiori Alessandro
Bolognesi Fabio

Atleta

lotti Gianfranco
Cantelmo Mattia
Monteleone Lorenzo
Todirita Bogdan
Cattani Matteo
Fulgenzi Jacopo
Morelli Efrem
Vasirani Brayner

Atleta

Bertolini Pierre
Fois Federico
Ziveri Marco
Benassi Marco
Donelli Matteo
Bertolini Adam
Bacchini Alberto
Lupo Lorenzo
Olivieri Davide
Agazzotti Riccardo
Attolini Emanuele
Zanichelli Gianmaria
Monticelli Stefano
Gozzi Riccardo
Giordano Antonio
Marchesi Luca
Piscopo Luigi
Guidetti Pietro
Gravante Marco
Tosi Luca

Davolio Davide
Montorsi Federico
Nika Enea
Ghibulet Nicolae
Baccarani Filippo
Romagnani Riccardo
Reggiani Riccardo
Rotelli Luca
Capuci Mattia
Cavalli Michele
Ficarelli Simone

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Anno Societa

ITA 2003 Coopernuoto

ITA 2002 Coopernuoto

ITA 2005 Coopernuoto

ITA 2005 Maranello Nuoto
ITA 2005 Coopernuoto

ITA 2006 Coopernuoto

ITA 2006 Coopernuoto

ITA 2006 Coopernuoto

ITA 2006 San Donnino Sport

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Anno Societa

ITA 2001 Reggiana Nuoto

ITA 2002 Team Nuoto Modena ASD

ITA 2000 Reggiana Nuoto

MDA 1999 Sport Center Polisportiva SSD - Parma
ITA 2000 Sport Center Polisportiva SSD - Parma
ITA 2002 Maranello Nuoto

ITA 1979 Gruppo Sportivo Fiamme Oro
ITA 2003 Reggiana Nuoto

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Anno Societa

ITA 2002 Reggiana Nuoto

ITA 2001 Coopernuoto

ITA 2005 Coopernuoto

ITA 2004 Coopernuoto

ITA 2000 Coopernuoto

ITA 2001 Reggiana Nuoto

ITA 2005 Coopernuoto

ITA 2002 Reggiana Nuoto

ITA 2004 Coopernuoto

ITA 1998 Team Nuoto Modena ASD
ITA 2003 Reggiana Nuoto

ITA 2000 Reggiana Nuoto

ITA 2002 Coopernuoto

ITA 2004 Coopernuoto

ITA 2006 Sport Center Polisportiva SSD - Parma
ITA 2004 Reggiana Nuoto

ITA 2006 Reggiana Nuoto

ITA 2002 Maranello Nuoto

ITA 2005 Coopernuoto

ITA 2004 Team Nuoto Modena ASD
ITA 2002 Coopernuoto

ITA 2001 Maranello Nuoto

ITA 2004 Reggiana Nuoto

ITA 2002 Reggiana Nuoto

ITA 2004 Coopernuoto

ITA 2004 Reggiana Nuoto

ITA 2005 Coopernuoto

ITA 2006 Sport Center Polisportiva SSD - Parma
ITA 2005 Coopernuoto

ITA 2005 Sport Center Polisportiva SSD - Parma
ITA 2006 Reggiana Nuoto

Campionato Regionale Di Categoria In Vasca Lunga (Modena) - 3° Giornat/o\

EIDV%NI

Tempo

02'11"43
02'19"60
02'22"18
02'23"53
02'32"85
02'40"05
02'41"10
02'50"77
02'56"35

Tempo

00'30"33
00'30"62
00'30"62
00'31"61
00'32"67
00'32"88
00'50"94
Squalificato

Tempo

00'54"27
00'54"39
00'55"62
00'55"85
00'56"04
00'56"15
00'56"34
00'56"36
00'56"58
00'56"83
00'56"86
00'56"93
00'56"96
00'57"53
00'57"74
00'57"81
00'57"85
00'57"87
00'57"90
00'57"98
00'58"12
00'58"40
00'58"67
00'58"81
00'58"87
00'59"17
00'59"33
00'59"40
00'59"41
00'59"63
00'59"67

Derojece

Pti

617
515
487
474
392
341
335
281
255

Pti

626
608
608
553
501
491
132

Pti

645
641
599
592
586
583
577
576
569
562
561
559
558
542
536
534
533
532
531
529
525
518
511
507
505
498
494
492
492
486
485
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/(%\w!m Campionato Regionale Di Categoria In Vasca Lunga (Modena) - 3° Giornat /oo\wm

Cron.: Automatico

Vasca: 50 m - 31/07/2020 EIDV%NI
RISULTATI

Troni Giovanni ITA 2004 Coopernuoto 00'59"67 485
33 Canali Riccardo ITA 2005 Coopernuoto 00'59"74 484
34 Catoia Giuseppe Alessandro ITA 2003 Reggiana Nuoto 00'59"79 482
35 Regnani Alessandro ITA 2003 Team Nuoto Modena ASD 00'59"95 479

Braglia Simone ITA 2005 Reggiana Nuoto 00'59"95 479
37 Lugli Mattia ITA 2005 Coopernuoto 00'59"97 478
38 Alberini Pietro ITA 2004 Maranello Nuoto 01'00"21 472
39 Gulmini Fabio ITA 2004 Reggiana Nuoto 01'00"25 471
40 Dallatomasina lvan ITA 2005 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'00"42 468
41 Giovannini Luca ITA 2002 Team Nuoto Modena ASD 01'00"47 466
42 Fantuzzi Gabriele ITA 2004 Maranello Nuoto 01'00"58 464
43 Giovannini Matteo ITA 2005 Team Nuoto Modena ASD 01'00"78 459
44 Bordugo Michele ITA 2005 Reggiana Nuoto 01'00"80 459
45 Lucchi Paolo ITA 1997 Maranello Nuoto 01'00"82 458
46 Beltrami Jacopo ITA 2004 Reggiana Nuoto 01'01"23 449
47 Boffilo Alessio ITA 2004 Sweet Team Modena 01'01"24 449
48 Bergalesi Federico ITA 2002 Reggiana Nuoto 01'01"60 441
49 Carpineanu Alexandro ITA 2006 Coopernuoto 01'01"71 439
50 Bernardi Davide ITA 2004 Coopernuoto 01'01"89 435
51 Bassi Mattia ITA 2006 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'02"29 427
52 Gualdi Gabriele ITA 2006 Coopernuoto 01'02"32 426
53 Dallaglio Luca ITA 2006 Coopernuoto 01'02"46 423
54 Agresti Emanuele ITA 2002 Team Nuoto Modena ASD 01'02"88 415
55 Passeri Gabriele Han ITA 2005 Maranello Nuoto 01'02"94 414
56 Porcello Franco ITA 2006 Reggiana Nuoto 01'03"57 401
57 Pasquinucci Riccardo ITA 2004 Sweet Team Modena 01'03"61 401
58 Vuocolo Thomas ITA 2005 Coopernuoto 01'04"35 387
59 Salemme Dennis ITA 2006 San Donnino Sport 01'04"71 380
60 Pellini Christian ITA 2006 Coopernuoto 01'04"76 380
61 Ratskyy Roman ITA 2002 Reggiana Nuoto 01'05"11 373
62 Magnani Alessandro ITA 2006 Coopernuoto 01'05"60 365
63 Giorgi Rossi Emilio ITA 2006 Reggiana Nuoto 01'06"29 354
64 Vasirani Brayner ITA 2003 Reggiana Nuoto 01'06"46 351
65 Orlando Kevin Mario ITA 2004 Reggiana Nuoto 01'06"89 344
66 Malinverno Elia ITA 2006 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'07"07 342
67 Bortolotti Nicholas ITA 2006 Coopernuoto 01'07"35 337
68 Carozzi Alessandro ITA 2004 Maranello Nuoto 01'08"01 328
69 Gaibani Simone ITA 2006 Coopernuoto 01'08"21 325
70 Lusetti Nicolo' ITA 2006 Reggiana Nuoto 01'09"90 302
71 Bonetti Matteo ITA 2004 Team Nuoto Modena ASD 01'11"19 286
72 Mongelluzzo Simone ITA 2006 Reggiana Nuoto 01'12"53 270
73 Bolognesi Mattia ITA 2006 San Donnino Sport 01'15"04 244

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/6



/OO\WL Campionato Regionale Di Categoria In Vasca Lunga (Modena) - 3° Giornat

o

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 31/07/2020

Pos Atleta

Toscano Daniele
Giordano Antonio
Gallingani Riccardo
Casali Kevin
Gualdi Gabriele

ab~hwWwNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004 Coopernuoto

2006 Sport Center Polisportiva SSD - Parma
2004 Reggiana Nuoto

1993 Reggiana Nuoto

2006 Coopernuoto

EIDV%NI

Tempo

17'05"16
17'36"96
17'42"67
17'43"76
20'00"89

/X

projece
o

Pti

613
559
550
548
381
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